Опубликовано в газете "Местное время" от 25.06.2015 № 45, стр.8
      [image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2015  №  2932
Об утверждении тарифа на услуги
текущего содержания и ремонт
жилищного фонда муниципального
автономного учреждения «Общежитие»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации №188-ФЗ от 29.12.2004, постановлением Правительства РФ № 392 от 30.07.2004 «О порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг» и пунктом 18 статьи 55 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в целях обеспечения сохранности муниципального жилищного фонда, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.07.2015 тариф на услуги текущего содержания и ремонт жилищного фонда для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда МАУ «Общежитие» за 1 квадратный метр жилой площади в размере 64 рубля 70 копеек в месяц.
2. Постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.04.2006 № 879 «Об утверждении цены за содержание, ремонт и наем жилого помещения муниципального жилищного фонда для муниципального учреждения «Общежитие» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.
Глава Администрации

города Рубцовска                                                                                  В.В.Ларионов